)~

—
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA EVO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
2a PROVA 23/09/2023 13:40 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 14:11:40
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
14:37:11.610 14 32.735 30.295 45.480 1:48.510
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO 14:38:59.651 15 32.710 30.386 44.945 1:48.041
14:13:31.580 1 36.861 29.977 44.318 1:51.156
14:15:17.785 2 31.960 29.652 44.593 (84) E.JASPONDE/H.NOGUEIRA
14:17:05.127 3 32.143 30.291 44.908 1:47.342 14:13:33.709 1 36.292 30.545 44.925 1:51.762
14:18:52.887 4 32.745 30.143 44.872 1:47.760 14:15:21.678 2 32.677 30.152 45.140 1:47.969
14:20:39.820 5 32.230 29.960 44.743 1:46.933 14:17:10.880 3 33.196 30.698 45.308 1:49.202
14:22:26.987 6 32.257 30.139 44771 1:47.167 14:18:58.676 4 32.407 30.421 44.968 1:47.796
14:24:13.641 7 32.092 29.937 44,625 1:46.654 14:20:47.331 5 32.844 30.617 45.194 1:48.655
14:26:00.786 8 32.303 30.161 44.681 1:47.145 14:22:35.807 6 32.716 30.274 45.486 1:48.476
14:27:48.215 9 32.393 30.018 45.018 1:47.429 14:24:24.546 7 32.870 30.427 45.442 1:48.739
14:29:35.280 10 32.253 30.175 44.637 1:47.065 14:26:14.637 8 32.661 31.804 45.626 1:50.091
14:31:21.954 1 32.027 29.926 44.721 1:46.674 14:28:03.331 9 32.754 30.110 45.830 1:48.694
14:33:08.915 12 31.993 29.966 45.002 1:46.961 14:29:56.260 10 34.659 31.779 46.491 1:52.929
14:34:56.718 13 32.565 30.107 45.131 1:47.803 14:31:46.545 11 33.308 31.258 45.719 1:50.285
14:36:44.694 14 32.677 30.003 45.296 1:47.976 14:33:36.331 12 32.821 31.521 45.444 1:49.786
14:38:34.780 15 32.920 30.603 46.563 1:50.086 14:35:24.289 13 32.702 30.176 45.080 1:47.958
14:37:12.525 14 32.600 30.419 45.217 1:48.236
(57) ANDRE SUENAGA 14:39:00.239 15 32.283 30.388 45.043
14:13:32.324 1 36.925 29.908 44519 1:51.352
14:15:19.404 2 32.489 29.643 44.948 1:47.080 (2) PEDRO SCHERNER
14:17:06.416 3 32.515 29.806 44.691 1:47.012 14:13:35.228 1 36.135 30.946 45.821 1:52.902
14:18:53.477 4 32.238 30.149 44674 1:47.061 14:15:23.826 2 32.203 30.584 45.811
14:20:40.754 5 32.608 30.013 44,656 1:47.277 14:17:13.388 3 33.329 30.510 45.723 1:49.562
14:22:27.794 6 32.651 29.904 44.485 1:47.040 14:19:10.342 4 33.764 32.903 50.287 1:56.954
14:24:15.462 7 32.296 30.457 44915 1:47.668 14:20:59.600 5 32.557 30.522 46.179 1:49.258
14:26:02.179 8 32.220 29.892 44,605 1:46.717 14:22:50.361 6 32.270 30.692 47.799 1:50.761
14:27:49.597 9 32.635 29.836 44.947 1:47.418 14:24:39.317 7 32.581 30.441 45.934 1:48.956
14:29:36.265 10 32.304 29.783 44.581 14:26:31.018 8 32.811 30.348 48.542 1:51.701
14:31:23.203 11 32.388 29.686 44.864 1:46.938 14:28:21.292 9 32.797 30.936 46.541 1:50.274
14:33:11.308 12 32.341 30.415 45.349 1:48.105 14:30:11.460 10 32.793 30.944 46.431 1:50.168
14:34:59.052 13 32.194 30.260 45.290 1:47.744 14:32:01.119 11 32.715 30.700 46.244 1:49.659
14:36:47.086 14 32.232 30.247 45.555 1:48.034 14:33:51.514 12 32.731 30.321 47.343 1:50.395
14:38:35.226 15 32.439 30.149 45.552 1:48.140 14:35:41.504 13 32.867 30.559 46.564 1:49.990
14:37:33.330 14 32.686 30.723 48.417 1:51.826
(17) ANTONIO V. DE SOUZA 14:39:23.130 15 32.832 30.718 46.250 1:49.800
14:13:35.733 1 37.700 30.163 45.807 1:53.670
14:15:25.089 2 32.532 30.429 46.395 1:49.356 (70) JEFERSON FREITAS
14:17:13.565 3 32.815 30.011 45.650 1:48.476 14:13:39.894 1 37.872 31.070 47614 1:56.556
14:19:01.105 4 32.831 29.675 45.034 1:47.540 14:15:31.669 2 33.114 31.793 46.868 1:51.775
14:20:49.193 5 32.591 30.409 45.088 1:48.088 14:17:23.531 3 34.043 31.284 46.535 1:51.862
14:22:36.796 6 32.425 29.847 45.331 1:47.603 14:19:15.209 4 33.530 31.243 46.905 1:51.678
14:24:25.121 7 32.389 29.970 45.966 1:48.325 14:21:06.634 5 33.508 31.412 46.505 1:51.425
14:26:14.267 8 32.236 30.353 46.557 1:49.146 14:22:57.868 6 33.032 31.161 47.041 1:51.234
14:28:01.760 9 32471 29.977 45.045 14:24:48.606 7 32.920 30.957 46.861 1:50.738
14:29:49.602 10 32.395 29.871 45.576 1:47.842 14:26:39.078 8 33.071 30.886 46.515
14:31:37.972 1 32.508 30.286 45.576 1:48.370 14:28:29.871 9 32.844 31.057 46.892 1:50.793
14:33:27.297 12 32.880 30.151 46.294 1:49.325 14:30:21.362 10 33.171 31.095 47.225 1:51.491
14:35:17.006 13 33.427 30.570 45.712 1:49.709 14:32:12.383 1 33.388 30.959 46.674 1:51.021
14:37:06.370 14 32.742 30.465 46.157 1:49.364 14:34:04.637 12 33.775 31.444 47.035 1:52.254
14:38:56.897 15 33.161 31.227 46.139 1:50.527 14:35:59.614 13 32.743 34.641 47.593 1:54.977
14:37:50.448 14 33.419 31.143 46.272 1:50.834
(64) SAULO SOARES 14:39:48.233 15 32.959 30.915 53.911 1:57.785
14:13:35.562 1 35.875 30.757 45.965 1:52.597
14:15:23.978 2 33.342 30.435 44.639 1:48.416
14:17:11.611 3 32.565 30.357 44711
14:18:59.902 4 32.522 30.720 45.049 1:48.291
14:20:51.480 5 33.673 31.639 46.266 1:51.578
14:22:42.822 6 33.520 31.349 46.473 1:51.342
14:24:33.054 7 33.567 30.453 46.212 1:50.232
14:26:21.413 8 32.703 30.176 45.480 1:48.359
14:28:09.598 9 32.561 30.145 45.479 1:48.185
14:29:57.668 10 32.528 30.207 45335 1:48.070
14:31:46.216 11 32.517 30.697 45334 1:48.548
14:33:35.380 12 33.226 30.662 45.276 1:49.164
14:35:23.100 13 32.514 30.140 45.066 1:47.720
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